2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro Daftar Hadir 2 Admin”

w Attendance

Mark as done ‘ # Settings
' L Locallye
Add session Report  Import  Export  Statusset  Temporary users .
A Permiss
9. Checkpr
Sessions  Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 2212 v All [AII past“MenthsJ Weeksl Dast Y Filters
o & Compet
# Date Time Type Description Actions [ Logs
1 Mon 16 Jan 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 2212 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. eHX O & Backup
¥, Restore
2 Mon 23 Jan 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 2212 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. e -ﬂ- X O =
) . ) » Course adn
3  Mon 30Jan 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. e HX U
4 Mon 6 Feb 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. eHX O
5 Mon 13 Feb 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 2212 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. e HX O
6 Mon 20 Feb 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. e HX O i':'i Navi
aviga
7 Mon 27 Feb 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 2212 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. e H X O
8 Mon 6 Mar 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Dr. M. Subardin, S.E., M.Si. e X O Dashboard
9 Mon 13 Mar 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKQ1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 2212 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si X O @ Site home
) Site pages
10 Mon 20 Mar 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si eHX U "y
¥ My courses
11 Mon 27 Mar 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si e -ﬂ- X O » 222302
12 Mon 3 Apr 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 2212 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si e X U LANJUT/
13 Mon 10 Apr 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si (4 -ﬂ- X O ’ iﬁzj[iv(f
14 Mon 17 Apr 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L2 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si e HHX O p 2223-0
15 Mon 24 Apr 2023 10:35AM - 1:05PM Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 222 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si & L3 ) N indonesian (ndonesia)
B ) . L _ b 2223-0.
itpsy//eleaming uneracid/course/modediiphp7undatec8es 18aretum=1 Group: 2223-02-EKO1004 Pengantar Ekonomi Makro AKT 22L.2 Ichsan Hamidi, SHI., M.Si e X U

Model B ™



